PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 079 /2016
AUTOR: Ver. Peter Linhares - SD

"Requer do Poder Executivo Municipal, através da
Secretaria, de Obras seja feito a colocação de tubos na

Rua Arthur Prates Chaves no Bairro Prómorar."

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda Casa das Leis, após
tramitação, Em conformidade com o que determina o regimento interno, "Requer do
Poder Executivo Municipal, através da Secretaria de Obras seja feito a colocação
de tubos na Rua Arthur Prates Chaves no Bairro Prómorar."

Justificativa

Justifica-se a presente matéria, devido as péssimas condições que se encontra as
Ruas do Bairro Promorar, dificultando a trafegabilidade da mesma.

À apreciação dos Nobres Pares.

Sala de Sessões General João Manoel de Lima e Silva. 11 de Abril de 2016.

Ver. P rÍ lhares
D

11/0412016 09:3? 000000007539 01102

CMJ OF SUL - flSSFS^IRIB OE PLENARI J

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs. oq v.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

mailto:contato@cacapava.rs.gov.br
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br